
拝啓　貴社ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は大変お世話になっております。
この程、株式会社パイオニアから３０φ新機種「ニューキングハナハナ-３０」（型式名：ニューキングハナ
ハナDX-３０）を発売する運びとなりましたので、お知らせいたします。

　2001年５月初代「ハナハナ-30」が登場。スロット市場においてはそのあたり
の時期から目まぐるしい変化が続きました。そんなスロット市場を生き抜き、いつ
の時も30φコーナーにあり続け、確固たる地位を築き上げた“ハナハナ”シリーズ。
多くの方々の支持によって今回シリーズ10作目を世に送り出すことができました。
ハード・ソフト両面においてさらなる充実を施し節目の10作目にふさわしい内容
となっております。

　登場から３年が経ちこの夏検定期限を迎える人気機種「キングハナハナ-30」。
その王道スペックから設定１～５までを完全継承。プレーヤーに安心感を提供し
ます。

シリーズ１０作目！王位継承×３つの進化！
３０φ新機種「ニューキングハナハナ-３０」発売のお知らせ

報道関係各位
2014年８月吉日



報道関係各位

１．“新化” 新筐体「ロイヤルモデル」
　今回の「ニューキングハナハナ－30」はフルモデルチェンジの新筐体「ロイ
ヤルモデル」を採用。色・デザインの変化するMAXBET ボタン「アメージングボ
タン」、トップパネル上で７色に光り輝く「イルミネーションLED」、ダブルレンズ
によって光の拡散がきめ細かくなった台枠ランプ、クリアかつパワフルなサウン
ドを実現する新たなスピーカー。これら新たなパーツを装備することにより、存
在感はさらに増大するものと思われます。

２．“進化” スペック
　スペック面においては、設定１～５までは人気の「キングハナハナ-30」王道スペックを完全継承
しつつ、設定６においてはシリーズ最高の出玉率112％を実現。探す楽しみがさらに増しました。
ボーナス純増枚数はビッグボーナス約312枚、レギュラーボーナス約130枚となります。

３．“深化” 演出
・シリーズ最多のプレミアム点滅搭載
・双璧をなす２つのフリーズ告知がプレーヤーに衝撃を与える
・突如MAXBETボタンにハイビスカスが浮かび上がる「アメージングチャンス」
・イルミネーションLEDが７色に変化する「レインボーフラッシュ」
・ＦＭ音源採用により元祖ハナハナとスーパーハナハナのサウンドを忠実に再現

これらの演出を新たに追加。新筐体「ロイヤルモデル」との融合により演出もさらに深くなりました。

新機種「ニューキングハナハナ-30」全国ホールへの導入開始は、沖縄・九州・北海道地区が平成26年
９月中旬、東海（静岡除く）・北陸地区が10月中旬、その他が10月上旬となっております。
ホールデビューにどうぞご期待ください。

画像素材についてはパイオニア公式サイト内「ニューキングハナハナ-30」特設ページよりダウンロード
くださいますようお願い申し上げます。（平成26年８月７日より可）

ご利用いただける画像素材のご案内


